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
zimmer, Landhaus-Wohnküche, Gäste-WC
mitDuschanschlüssen,VBmitBadewanneu.
Dusche, el. Rollläden, Strom-WP mit Klima-
anlage, FBH im EG und Bad, Doppelcarport,
Außen-SP,Bj. 2007,V: 63,8kWh/(m²a),Kl.B,
Erd-WP, KP: 975.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stellenausschreibungen ansehen unter
www.luebecker-schwimmbaeder.de

Wir suchen eine/n
Werkleiter:in

Mehr dazu
online

Segeberger Str. 15, 23617 Stockelsdorf

Wir wachsen und brauchen dringend Unterstützung!
Sie haben ein abgeschlossenes

Hochschulstudium und sind Apotheker(-in)?
Dann suchen wir Sie!

Zur Verstärkung unseres Teams suchen
wir ein(e) Apotheker/in (m/w/d) in Voll-/&Teilzeit

für unsere beiden Apotheken
zwischen Lübeck und der Ostsee.

Der Aufgabenbereich ist weit gefächert und abwechslungsreich.
Wochenstunden zwischen 10 und 39 Stunden sind nach Wunsch und

Absprache möglich - oder auch als Urlaubsvertretung
oder amWochenende sind wir auf der Suche nach Ihnen!
Unser Herz schlägt für die Gesundheit unserer Kunden!
Uns liegen der Kundenservice und eine umfassende

pharmazeutische Beratung sehr am Herzen.
Ob Wiedereinsteiger, Berufsanfänger oder „Alter Hase“-

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung!
Schicken Sie uns eine kurzeMail an:Schicken Sie uns eine kurzeMail an: info@lilapo.deinfo@lilapo.de

oder rufen Sie uns an.oder rufen Sie uns an.
Tel.Tel. 0451-49 8 49 00451-49 8 49 0

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Energieeffizienzklasse: A+
Doppelhaushälfte mit

hervorragender Energieeffizienz und
viel Platz im Hochschulsstadtteil

ca. 142 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, Vollbad,
Dachgeschoss bereits ausgebaut, Terras-
se/Garten, 2 Außenstellplätze, Baujahr: ca.
2008, Wärmepumpe/Fernwärme, Geothermie,
Verbrauchsausweis,
A+, 18 kWh/(m²*a)

KP 575.000,- €

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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EFH mit ELW, Werkstatt und gr. Grund-
stück, BJ 1938, WFL 182 m², 8 Zimmer,
Grundst: 1.200 m², VB, WB, Gaszentral-
heizung 2018, 2 Kaminöfen, BDA: 250,1
kWh (m²a) Kl H Preis: 420.000 €

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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Fehmarn - Burgtiefe, Ferienwohnung mit
Ostseeblick, BJ 1972, WFL 50 m², 2 Zim-
mer, Balkon, DB, EBK, E Heizung, PKW
Stellplatz; wegen Denkmalschutz wird
kein EA benötigt.

Preis: 310.000 €

Wohntraum in der City
Lübeck/St.Gertrud, ca. 57 m², 2 Zim., Balk.,
Bj. 1973, EnV, 138,00 kWh/(m2a), E, Gas,
179.000,- € (zzgl. 3,33 % inkl. MwSt.
Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Hanseatische Rarität
„Hamburger Kaffeemühle“

Großzügiges Jugendstil-Anwesen

ca. 275 m² Gesamtfl., Bj. ca. 1929, aktuell
2 Wohneinheiten, nutzbar als Ein- oder
Zweifamilienhaus, freie Lieferung, herr-
lich eingewachsenes Grundstück mit
3.464 m² (hiervon 1.780 m² ausgewie-
senes Gartenland), hohe Decken, Holz-
dielen, Sprossenfenster, Kassettentüren,
Kapitänszimmer, Terrasse, Garage, Öl-
heizung (BJ. ca. 2011), Bedarfsausweis,
F, 160,7 kWh
KP 745.000,- €

Kleine DHH mit Sanierungspotenzial
Lübeck/St.Lorenz Nord, ca. 77 m2, 4 Zim.,
überd. Außenpool,Sauna, Bj. 1900, EnB,
358,50 kWh/(m2a), H, Gas, 189.000,- €

(keine Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Dassow - Pötenitz
Traumhafte 2,5-Zimmerwhg. an der Ostsee,
ca. 74 m² Wohnfl., 1. OG, helles Wohn- u.
Esszimmer, offene Küche inkl. E-Geräten,
mod. gestalteterGR,Bj. 2015,B: 100,7 kWh/-
(m²a), Kl: D, Gas-FBH, KP: 295.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

AUSGABE WEG?
... IN RUHE ONLINE LESEN

Sie finden
alle Ausgaben
des Wochenspiegels
als e-Paper unter:
www.wochenspiegel-online.de

FINDE DEINEN

TRAUMJOB

IM NORDEN

15.203 Stellen
und 6.277
Arbeitgeber
warten auf
Dich.

13.066 Stellen
und 6.436

Arbeitgeber
warten

auf Dich.

Technische
Hochschule Lübeck

IT-Security
Engineer (m/w/d)

Vollzeit

Lübeck

Ernst Dello
GmbH & Co. KG

Kfz-Mechatroniker
(all genders)

Vollzeit

Lübeck
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